sit liberum exemptum et solutum penitus a curti vel curia nostra predicta, ita videlicet quod

predicti commendator et fratres pratum supradictum a nobis et a nostris heredibus teneant

hereditarie imperpetuum annuatim pro duobus d. Hennes ÜB. 1, 389, 1313: nos Lutherus

dominus de Isenburch presentibus recognoscimus, quod cum Henricus dictus Vlige vendidisset

ac tradidisset viris religiosis . . commendatori et fratribus domus Theutonice in Confluentia tanquam

allodium quoddam pratum dictum in der Huribach, tandem compertum exstitit, dictum pratum

non fore allodium, sed ad curtem nostram Grunzhusen pertinere, et sie in hoc dictos religiosos

fore circumventos. verum cum ipsos religiosos prosequamur favore et gratia speciali, eis in

hoc deferre volentes ipsis recipientibus idem pratum necnon aliud pratum predicto prato

adiacens seu continuum, quod iidem religiosi comparaverunt seu permutavemnt cum lacobo

dicto Bappe, concessimus et concedimus pro tribus d. videlicet duobus d. de primo prato et de prato

lacobi uno d. monete ibidem currentis nomine annui census nobis solvendis singulis annis in festo

beati Martini hiemalis de pratis predictis absolventes eosdem in hiis scriptis liberaliter et

omnino ab omnibus honeribus dicte curtis, et ut ad alia iura dicte curtis seu placita preterquam

ad dictum censum minime teneantur.

1) S. MR. ÜB. 3, 504, 1234, ein Zins von 48 d. und V2 mir. frumenti zu Mersch ab-

gelöst mit 14 Ib. Treverenses: plus utilitatis percepimus ex 14 Ib. simul persolutis [es wurde

Land dafür gekauft], quam ex censibus dictis singulis annis solvendis fuissemus habituiü.

*Andernach. Schreinsr. No. 82, G. 760, um 1250?: B. relicta domini Th. N. dedit fratribus

ordinis predicatorum in Confluentia pro redimenda area sua, que censualis est, mr. censuum

in perpetuum et 2 d. et 2 pullos.

2) Vgl. hauptsächlich Ijac. ÜB. 2, 569, 1266, Urkunde des Ritters Goswin von Alfter

und seiner Frau: nos annuam pensionem septem s. solvendam in festo beati Martini et iura,

que vulgariter vocantur ce rinc et dinc , curraedam
,
gewerf et quelibet alia iura

,
que fratres

domus hospitalis sancti lohannis baptiste lerosolimitani nobis solvere et prestare consueveiiint

in curtim nostram in Entinnich de uno beneficio sito in Onsdoq), quod lein vocatur, cum

suis attinentiis ubicimque sitis, ipsis fratribus vendidimus et iui'a ipsa eis plenarie remisimus
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wie sie vor der Mitte des 12. Jhs. begann und schon ein Jahrhundert später